

# ØKONOMI OG REGNSKAB ApS

Skomagervej 3  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Thomas Søgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØKONOMI OG REGNSKAB ApS  
Skomagervej 3  
7100 Vejle  
Telefonnummer: 41444642  
CVR-nr: 36427205  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som konsulentforretning med ydelser inden for bogførings-, regnskabsmæssig- og økonomisk assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 76 t.DKK mod underskud 60 t.DKK sidste år. Selskabets egenkapital udviser en værdi på 66 t.DKK ved årets udgang mod negativ 10 t.DKK sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende af ledelsen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som har påvirkning på årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>692.453</b>	<b>247.867</b>
Personaleomkostninger .....	1	-590.163	-317.648
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>102.290</b>	<b>-69.781</b>
Andre finansielle indtægter .....		960	119
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.077	-6.948
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>100.173</b>	<b>-76.610</b>
Skat af årets resultat .....		-24.089	16.407
<b>Årets resultat</b> .....		<b>76.084</b>	<b>-60.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		76.084	-60.203
<b>I alt</b> .....		<b>76.084</b>	<b>-60.203</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.610	30.426
Udsudte skatteaktiver .....		0	16.406
Andre tilgodehavender .....		29.270	22.559
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>102.880</b>	<b>69.391</b>
Likvide beholdninger .....		139.756	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.636</b>	<b>69.391</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>242.636</b>	<b>69.391</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		15.881	-60.203
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.881</b>	<b>-10.203</b>
Gæld til banker .....		0	42.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.630	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.400	6.000
Skyldig selskabsskat .....		7.682	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		158.153	25.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.890	5.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>176.755</b>	<b>79.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>176.755</b>	<b>79.594</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>242.636</b>	<b>69.391</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-60.203	-10.203
Årets resultat .....		76.084	76.084
Egenkapital, ultimo .....	50.000	15.881	65.881

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	550.452	294.591
Pensionsbidrag	23.858	18.569
Andre omkostninger til social sikring	15.852	4.488
	<b>590.163</b>	<b>317.648</b>
Gennemsnitlige antal ansatte	1	1